
ZARZĄDZENIE NR 120/2025 

BURMISTRZA BYTOWA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

 
w sprawie ustalenia terminu składania wniosków na udzielenie pomocy finansowej 

uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych objętych Rządowym 

programem pomocy uczniom w latach 2023-2025 

 

 Na podstawie § 6 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 

dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

w latach 2023–2025 (Dz.U. 2023 r., poz. 1046) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się termin składania wniosków o udzielenie pomocy w formie 

dofinansowania zakupu podręczników i materiałów dydaktycznych uczniom szkół 

znajdujących się na terenie gminy Bytów w roku szkolnym 2025/2026 

do dnia 12 września 2025 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury 

i Sportu Urzędu Miejskiego w Bytowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Z up. Burmistrza 

 

Jadwiga Dąbek                                                                                        

II Zastępca Burmistrza 

 

 


